АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10 апреля 2014 г. № 707

г. КОТЛАС

О внесении изменений в постановление администрации

МО «Котлас» от 14 февраля 2014 г. № 327
«О закреплении территорий МО «Котлас»

за муниципальными общеобразовательными организациями
в форме муниципальных общеобразовательных учреждений»

В связи с необходимостью уточнения закрепленных
территорий МО «Котлас» за муниципальными
общеобразовательными организациями в форме муниципальных
общеобразовательных учреждений, руководствуясь статьями
34 и 37 Устава МО «Котлас», администрация МО «Котлас»
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в перечень закрепленных территорий
МО «Котлас» за муниципальными общеобразовательными
организациями в форме муниципальных общеобразовательных
учреждений, утвердив его в новой редакции, согласно Приложению к
настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня
официального опубликования в газете «Двинская правда» и подлежит
размещению на официальном  сайте МО «Котлас» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления
возложить на начальника Управления по социальным вопросам
администрации МО «Котлас» З.Н. Караваеву.

Глава МО «Котлас»                                                              А.В. Бральнин

                                                ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                 к постановлению

                                                                      администрации МО «Котлас»
                                                                      от 10 апреля 2014 г. № 707

МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 1»
УЛИЦА НОМЕР ДОМА
Ушакова 10,12

Советская полностью
Спортивная полностью, кроме 38
Заполярная нечетная сторона, 2а

Садовая 4,6,8,10,12,14,16,18
Горького с 1 по 15

Чернышевского с 1 по 15
Вяткина полностью

Джамбула полностью
Кутузова полностью
Кобелева полностью

Лимендское шоссе полностью
Пролетарская полностью
Коломинова полностью

Лесников полностью
Правды нечетная сторона

Переулок Школьный нечетная сторона
Школьная нечетная сторона
Песчаная полностью

МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2»

УЛИЦА НОМЕР ДОМА

Кедрова 3,3а,5,5а,7,7а,11,11а,11б,
13,13а,15, 17,21

70 лет Октября 7,9,9а,11,18,22

Проспект Мира 13,15,15а,15б,17,17а,17б,17в,
21,21а,23,25,25а,27,29,29а,37,39

Ушинского полностью
Репина полностью

Щербакова полностью
Чкалова полностью

Маяковского 39,41,41а,43

МОУ «Общеобразовательный лицей № 3»
Вся территория МО «Котлас»

МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 4»

УЛИЦА НОМЕР ДОМА
Виноградова полностью

Мартемьяновская полностью
Овражная полностью

Красноармейская полностью

К. Маркса с 28 по 62 по четной стороне,
с 49 по 85 по нечетной стороне

Ленина с 76 по 150 по четной стороне,
с 71 по 137 по нечетной стороне

Володарского с 1 по 102
Малая и Большая Слободка полностью

Орджоникидзе с 1 по 21 по нечетной стороне,
со 2 по 24 по четной стороне

Октябрьская полностью
Гагарина полностью

Островского полностью
Грибоедова полностью

Добролюбова полностью
Куйбышева полностью

Пушкина полностью
Ломоносова полностью

Гайдара с 1 по 19 по нечетной стороне,
со 2 по 52 по четной стороне

Первомайская полностью
Нахимова полностью
Жданова полностью
Чапаева полностью

Водников полностью
Халтурина полностью

Комсомольская полностью
Тургенева полностью

Переулок Перевозный полностью
Котлашанская с 1 по 45

Переулок Слободской полностью
Перевоз полностью

Малая речка полностью

МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 5»
УЛИЦА НОМЕР ДОМА

Заводская полностью
Герцена полностью

Угольная полностью

Кронштадтская полностью
Переулок Кронштадтский полностью

Вавилова полностью
Ватутина полностью

Панфилова полностью
Суворова полностью

Р. Куликова 6,14
З. Космодемьянской полностью

Чернышевского 16,23,26
Заполярная 2в,4а,6,8,10,16

Садовая 7,9,11,13,20,22
П. Морозова полностью
Мичурина полностью

Правды четная сторона
Переулок Школьный четная сторона

Школьная четная сторона
Нефтебаза полностью

Спортивная 38
Дружбы полностью

Речников полностью
Белинского полностью

МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 7»

УЛИЦА НОМЕР ДОМА
28-й Невельской дивизии полностью

Кузнецова 9,10,12,13,14,14а,14б,14в,17
Проспект Мира 16,20,24,26,26а,26б,28,30
70 лет Октября 17,17а,17б,19,23,25,30,30а

Радужная полностью
Рябиновая полностью
Полевая полностью
Кленовая полностью

Молодежная полностью
Славянская полностью
Соловьиная полностью
Посадская полностью
Таежная полностью

Восточная полностью

МОУ «Основная общеобразовательная школа № 12»
УЛИЦА НОМЕР ДОМА

Мостозавод полностью
Болтинская полностью

Менделеева полностью
Попова полностью

Салтыкова-Щедрина полностью
Спартака полностью
Ермакова полностью
Южная полностью

Коровина полностью
Красносельская полностью

У. Громовой полностью
Трудовая полностью
Моховая полностью

Тимирязева полностью
Малодвинская полностью

С.Разина с 138 до конца
Переулок С. Разина полностью

Шевченко полностью
Гастелло полностью

Культ Просвета полностью
Франко полностью

переулок Франко полностью
О. Кошевого полностью

Щорса с 59 до конца
Радищева полностью

Лазо полностью
Гоголя полностью

Павлова полностью
Прижелезнодорожная полностью

Переулок Лесной полностью
Зеленая полностью

Пархоменко полностью
Луговая полностью

Переулок Луговой полностью
Переулок Озерный полностью

МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 17»

УЛИЦА НОМЕР ДОМА
Образцова полностью

Портовиков полностью

Орджоникидзе
с 23 до конца по нечетной

стороне,
с 26 до конца по четной стороне

Макаренко полностью
Переулок Макаренко полностью

Полярная  полностью
Переулок Полярный полностью

Достоевского полностью
Багратиона полностью

Мелентьева
с 33 до конца по нечетной

стороне, с 30 до конца по четной
стороне

Ленина
с 139 до конца по нечетной
стороне, с 152 до конца по

четной стороне

К. Маркса

с 64 до конца по четной
стороне,

с 87 до конца по нечетной
стороне

Менжинского полностью
Переулок Менжинского полностью

Свердлова полностью

Переулок Свердлова
с 1 по 81 по нечетной стороне,
с 54 по 82 по четной стороне,

113 фл.1
Чайковского полностью

Переулок Чайковского полностью
Воровского полностью

Переулок Воровского полностью
Котлашанская с 46 до конца

Котовского полностью
Гвардейская полностью

Переулок Гвардейский полностью
Володарского с 102а до конца

Переулок Володарского полностью
Короленко полностью

Глинки полностью

Проспект Мира
с 43 до конца по нечетной

стороне,
с 42 до конца по четной стороне

Конституции 11,13,19,20а
Устье полностью

Переулок Устье полностью
Тельмана полностью
Народная полностью

Переулок Народный полностью
д. Антоново полностью

МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 18»

УЛИЦА НОМЕР ДОМА
Кедрова 4,6,12,12а,12б,16,16а

Маяковского
23,25,26,26а,27,29,29а,33,33а,35,
35а,36,36б,37,37а,51,52,53,57,59,

61,67,69
Кузнецова 3,3а,4,4а,5,5а,5б,5в,6,6а
Толстого полностью

Дзержинского полностью
Черняховского полностью
Серафимовича полностью

Пугачева полностью
С. Разина с 1 по 59
Павлова полностью

3-я Красноармейская полностью
Щорса С 1 по 59

МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 76»

УЛИЦА НОМЕР ДОМА
Луначарского полностью

Калинина полностью
Урицкого полностью

Маяковского
с 8 по 20 по четной стороне,

9,11,13,15,19,21,21а по нечетной
стороне

Ленина с 4 по 62 по четной стороне,
с 7 по 55 по нечетной стороне

Невского 2,5,6,8,10,12,12а,13,14,14а,15,17
Фрунзе полностью
Кирова полностью

Набережная полностью
7 Съезда Советов полностью

МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 82»

УЛИЦА НОМЕР ДОМА
Маяковского 1,1а,1б,2,2а,4,5

Невского 20а,21,22,22а,23,24,25,25а,27,29
Переулок Чкалова полностью

Мелентьева 2,4,7,8,9,10,11,12а,13,14,16,16а
Карла Маркса 12,18

Некрасова полностью
Конституции полностью, кроме 11,13,19,20а

Проспект Мира 40,40а,41,41а

МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 75»

(п. Вычегодский)
УЛИЦА НОМЕР ДОМА
Фурманова полностью

Ленина с 1 по 36
Ульянова с 1 по 14, кроме 10

Привокзальная с 1 по 22,72
Путевая полностью

Молодежная полностью
Энгельса с 1 по 47
Береговая полностью

Физкультурная полностью
Матросова полностью
Пионерская полностью

Медицинская полностью
Лесная полностью

Переулок Лесной полностью
Баумана полностью
Трудовая полностью

Переулок Трудовой полностью
Красная полностью

К.Либкнехта полностью
Р. Люксембург полностью
Локомотивная полностью

Паровозная полностью
Крупская полностью
Парковая полностью

Лермонтова полностью
Писаревка полностью
Пырская полностью

Блок-пост полностью
Поселок Байка полностью

Котовского полностью
Свободная Россия полностью

Переулок Российский полностью
Погорелка полностью

Строительная полностью
Железнодорожная полностью

К.Цеткин полностью
Переулок Партизанский полностью

Переулок Северный полностью
Переулок Цветочный полностью

МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 91»

(п. Вычегодский)
УЛИЦА НОМЕР ДОМА
8 марта полностью

Театральная полностью
Ленина с 37 по 48,58

Энгельса 49,с 51 по 61,73,75
Ульянова 10,15,15а,17,19,25
Гагарина нечетная сторона
Серегина нечетная сторона

Привокзальная 23,24,26,с 85 по 129
Свининская полностью
Димитрова полностью

МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 4

им. Ю.А.Гагарина»
                                  (п. Вычегодский)

УЛИЦА НОМЕР ДОМА
Ульянова 22,24,26,26а,28,29,33а,37а

Ленина 50,52,54,51,53,53а,55,57,57а,
59,62,64

Гагарина 4,6,10,12
Энгельса 63,65,67,69

Загородная 1,2,3,4,6а
Асеевская полностью
Серегина 4

Привокзальная с 27 по 42, с 137 по 153
Деревня Слуда полностью

1-й Асеевский переулок полностью
2-й Асеевский переулок полностью
3-й Асеевский переулок полностью

МОУ «Вечерняя сменная общеобразовательная школа № 1»

Вся территория МО «Котлас»

Юницина Елена Александровна
8(81837)5-36-80